令和 6 年 8 月 2 日

各位

(一社)滋賀県自動車整備振興会

軽自動車 字光式 ナンバープレート 頒布手数料改定のご案内

標記ナンバープレートにつきまして、原材料費等の価格高騰により、現状頒布手数

料の維持が困難となり誠に不本意ではございますが、下記の通り頒布手数料の改定

をさせていただくこととなりましたので事情ご賢察の上、ご理解とご協力の程よろし

くお願い申し上げます。

記

１．頒布手数料改定実施日

令和６年９月 2 日（月）より

※希望番号ネット申込については 9 月 1 日（日）申込分より

２．頒布手数料（税込）

種別
新頒布手数料（改定後） 旧頒布手数料（改定前）

１枚 １組 １枚 １組

字光式 車両番号標 (一連番号) ￥3,985 ￥7,970 ￥2,555 ￥5,110

字光式 車両番号標 (希望番号) ￥4,880 ￥9,760 ￥3,450 ￥6,900

 以上